
令和４年９月３０日 

 

 道路の愛称応募者各位 

 

                         防府商工会議所 

                          会頭 羽嶋 秀一    

 

 

道路の愛称が決定しました（お礼とご報告） 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、募集をしました栄町藤本町線の道路の愛称につきまして、市内外から

1,274件のご応募をいただきましたことにお礼を申し上げます。 

市民、自治会、商業者等で構成する道路の愛称選考委員会により厳正な審査を

行った結果、防府市八王子在住の田中さんからご応募いただいた「プリズムスト

リート」に決定しましたことをご報告いたします。 

 今後、「プリズムストリート」の愛称を定着させ、市民に親しまれるようにし

てまいりたいと思いますので、今後ともどうぞ宜しくお願いいたします。 

 

 

１．道路の愛称  プリズムストリート  

 

２．名称の意味  それぞれのお店や人が光り輝く希望の道になってほしい 

 

 

 

 

 

防府市八王子 2-8-9 

   防府商工会議所 

   TEL (0835)22-4352  

Mail hofu@h-c.or.jp 


